附件1

广西壮族自治区高层次人才认定申请表

                                           填表日期：     年  月   日
	姓  名

	性别

	出 生
年 月

	相 片

	身份证号码
或护照号码

	国 籍
籍 贯

	工作单位
及地址

	是否
全职
	是
	否

	岗  位
职  务

	所在地
县（市、区）

	最高学历

	职称

	国家职业资格

	工作合同
起止时间

	来桂工作
时间

	联系电话

	电子邮箱

	申请认定的
人才层次
	    层次
	本人具备的
认定条件
	X层次第X条：……

	教育背景
（从大学起）
及工作简历

	主要业绩及
取得的荣誉
（500字左右）

	工作单位
意见

根据           同志的综合表现，经认真审核申请材料，同意推荐其认定为广西高层次人才      层次人才。

（主要负责人签字并盖单位公章）：
年   月   日

	自治区行业
主管部门
审核意见

经认真审核申请材料，同意推荐其认定为广西高层次人才      层次人才。

（主要负责人签字并盖单位公章）：
年   月   日

	自治区人力
资源和社会
保障厅核准
意见

经认真审核申请材料，其符合广西高层次人才      层次人才的认定条件。

（主要负责人签字并盖单位公章）：
年   月   日

	自治区财政
科技计划管理
厅际联席会议
审议意见

经认真审核申请材料，同意该人选报请自治区党委人才工作领导小组审定。

盖章：
年   月   日

	自治区党委
人才工作领导
小组审定意见

经研究，同意该人选为广西高层次人才      层次人才。

                                  盖章：
                                          年   月   日

	公示结果

经公示，社会对该人选认定为广西高层次人才      层次人才无异议（或异议不影响认定）。

                                  盖章：
                                          年   月   日